ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г.Ставрополь
20 июня 2022 г. № 236

О внесении изменения в пункт 10 Положения об управлении Губернатора
Ставропольского края по профилактике коррупционных правонаруше
ний, утвержденного постановлением Губернатора Ставропольского края
от 29 марта 2021 г. № 134

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в подпункт «1» пункта 10 Положения об управле
нии Губернатора Ставропольского края по профилактике коррупционных
правонарушений, утвержденного постановлением Губернатора Ставрополь
ского края от 29 марта 2021 г. № 134 «Об утверждении Положения об управ
лении Губернатора Ставропольского края по профилактике коррупционных
правонарушений» (с изменениями, внесенными постановлением Губернато
ра Ставропольского края от 16 сентября 2021 г. № 391), дополнив его после
слов «в установленном порядке» словами «(в том числе с использованием
государственной информационной системы в области противодействия кор
рупции «Посейдон»)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руково
дителя аппарата Правительства Ставропольского края Бабкина И.О.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

/ч? //к, А
Губернатор [ ̂ £/
Ставропольского RW В.В.Владимиров